中印行协[2020]19 号

关于中国印染行业协会六届三次理事扩大会议暨恒天立信

第九届全国印染行业管理创新年会

会议时间变更的通知

各有关单位：

原定于2020年7月8-10日在浙江嘉兴召开的中国印染行业协会

六届三次理事扩大会议暨恒天立信第九届全国印染行业管理创新年

会，因新冠疫情原因未能如期召开。经研究决定，会议延期至 2020

年 8月 17-19 日召开，会议地点、主要内容、会务安排等不变，详见

中印行协[2020]13 号文件。

会议具体安排：

报到：8月 17 日

会议：8 月 18 日上午召开理事会，8 月 18 日下午至 8 月 19 日上

午召开管理年会

参观：8月 19 日下午，参观嘉兴市嘉盛印染有限公司

会议延期给您带来不便我们深表歉意，期待与您相聚嘉兴。

中国印染行业协会

二〇二〇年七月二十日

中印行协[2020]13 号

关于召开中国印染行业协会六届三次理事扩大会议暨

恒天立信第九届全国印染行业管理创新年会的通知

各有关单位：

今年以来，受国内外疫情冲击和国际经济不确定性影响，印染行

业运行面临严峻的困难和挑战。我协会定于 2020 年 7月 8-10 日在浙

江嘉兴召开中国印染行业协会六届三次理事扩大会议，同期召开第九

届全国印染行业管理创新年会，共商如何提升行业发展韧性和抗风险

能力，破局行业高质量发展之路。

理事扩大会议将总结上次理事会议以来的协会工作，明确今后的

工作思路和重点任务，管理会以“疫情之后、发展之计、管理之道”

为主题。会议将围绕消费新需求、行业创新发展、规范发展以及印染

智能化、精益生产、安全生产等议题，邀请有关领导、行业资深专家、

领军企业家阐述观点、分享经验，并对 2020 中国印染企业 30强和第

二批印染行业规范公告企业进行表彰。请中国印染行业协会副会长、

常务理事、理事单位的负责人，各地纺织印染行业协（商）会、行业

管理部门及产业集群负责人务必拨冗出席，如有特殊情况不能参加会

议，请委托代表参加。欢迎各印染企业、相关企业及科研院所踊跃参

会。会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）中国印染行业协会六届三次理事扩大会议

1.中国纺织工业联合会会长孙瑞哲作世界消费新格局与中国纺

织新版图主旨发言

2.嘉兴市秀洲区领导致欢迎辞

3.中国印染行业协会会长陈志华作理事会工作报告

4.国家先进印染技术创新中心主任毛志平介绍国家先进印染技

术创新中心创建及建设工作

5.盛虹控股集团有限公司副董事长唐金奎作深度整合资源，全面

推进印染产业绿色、创新、高质量发展专题报告

6.审议理事会有关议案

7.表彰获得“2020 中国印染企业 30强”的优秀企业

8.颁发中国印染行业协会产品研发生产基地铜牌

（二）恒天立信第九届全国印染行业管理创新年会

1.印染行业最新产业政策解读（工业和信息化部有关领导）

2.表彰第二批印染行业规范公告企业

3.印染企业现场管理要诀（台湾健峰企管集团管理培训资深顾问

高海星）

4.印染企业管理实践：全流程一体化及绿色智能制造（福建省宏

港纺织科技有限公司总经理郑春光）

5.疫情之后，印染企业如何打好安全环保仗（苏州明葵消防科技

有限公司总经理杨光华）

6.印染全流程绿色数字化工厂建设（烟台业林纺织印染有限责任

公司董事长卫金龙）

7.技术创新——推动企业发展的驱动力（溢达集团研发总监张玉

高）

8.开源 Enter-IOT 云平台为纺织印染行业数字赋能（杭州开源电

脑技术有限公司工业控制事业部总经理赵万强）

9.永通印花管理经验分享——向管理要效益，让客户有钱赚（绍

兴永通印花有限公司董事长章建木）

10.染整智能化色彩管理整体解决方案（德塔颜色商贸（上海）

有限公司纺织行业应用经理张子涛）

11.浅谈精益生产实施过程中的误区（绵阳佳联印染有限责任公

司副总经理石岷山）

12.宏大科技点亮印染创新之路（常州宏大科技董事长兼总经理

顾仁）

13.染整智能工厂系统整体解决方案规划及实践经验分享（佛山

市南海天富科技有限公司董事长刘端武）

14.华纺公司新工艺技术研发与管理（华纺股份有限公司副总工

程师李春光）

15.让你的产品颜色一次通过（上海千立自动化设备有限公司副

总经理许逸文）

16.对规划印染智能工厂的几点思考（绿章(北京)工业技术有限

公司总经理李剑锋）

二、会议时间

报到：7月 8 日

会议：7 月 9日上午召开理事会，7月 9 日下午至 7月 10 日上午

召开管理年会

参观：7月 10 日下午，参观嘉兴市嘉盛印染有限公司

三、会议地点

酒店：嘉兴希尔顿逸林酒店（嘉兴中金酒店管理有限公司秀洲分

公司）

地址：嘉兴市秀洲区聚贤路 688 号

电话：0573-82666666

四、收费标准

1.会务费（含餐费、资料费等）：会员企业代表 1500 元/人，非

会员企业代表 2000 元/人；

2.住宿费自理，由会务组统一安排：标准间合住 200 元/人/天，

包房 400 元/人/天。

注：本次会议委托苏州华美达会务服务有限公司承担会务工作。

会议费用可提前汇款或现场交费，汇款信息如下：

户名：苏州华美达会务服务有限公司

账号：75100122000099983

开户行：宁波银行股份有限公司苏州相城支行

（汇款时请备注：印染协会会议）

五、联系方式

联系人：张晓侠 张怀东 林 琳

联系电话：010-85229329/9466/9838

地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18号中国人保寿险大厦 8 层

邮编：100027 E-mail：cdpabeijing@sina.com

温馨提示：疫情期间，出行请做好防护。

附件：1.会议回执表

2.酒店交通提示

中国印染行业协会

二○二○年六月十日

mailto:cdpabeijing@sina.com

附件 1：

会议回执表

单位名称

税 号
(开发票用，请务必填写)

地 址 邮 编

姓 名
性

别
职 务 电 话 邮 箱 手 机

8日 9日 10 日
合
住

包
房

合
住

包
房

合
住

包
房

报到时间 是否参观 是 □ 否□

注：请参会代表于 7月 2 日前将参会回执发邮件至中国印染行业协会，以便
会务安排。无回执参会代表不能保证会议用房要求。请在选择的房型下直接用“√”
勾选。

附件 2：

酒店交通提示

杭州萧山国际机场距离嘉兴希尔顿逸林酒店约 98公里，驾车约

1小时 20 分钟；可选择乘坐机场大巴到嘉兴客运中心，时间约 1.5

小时，目前有 8:10 和 14:05 两班；

上海虹桥国际机场距离嘉兴希尔顿逸林酒店约 101 公里，驾车约

1小时 20 分钟；

嘉兴客运中心距离嘉兴希尔顿逸林酒店约 9 公里，驾车约 20分

钟；

嘉兴南站距离嘉兴希尔顿逸林酒店约 17公里，驾车约 30分钟。

位置示意图